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RARR/BZ/2346/2013 

 

Rzeszów, 2013.03.25 

 

 

 

Odpowiedzi nr 1 do siwz ZP 12/2013/CZP 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

nr ZP 12/2013/CZP na wykonanie na wykonanie zamówienia pod nazwą:  

Zakup wyposażenia do Laboratorium Badawczego dla Politechniki Rzeszowskiej.  

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) RARR S.A. 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści siwz.   

 

 

 

 

 
Treść pytania nr 1      
 W związku z prowadzonym postępowaniem, zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę wzoru umowy 
(załącznik nr 2 do SIWZ) dla zadania nr 2 (oprogramowanie i szkolenie). 
Załączony przez Państwa wzór umowy nie dotyczy warunków zakupu oprogramowania. W załączniku 
przesyłam proponowany wzór umowy na zakup oprogramowania.  
 

 
Znak sprawy: …………………. 

UMOWA 
Zawarta w dniu …………………… r. pomiędzy: 

 

z siedzibą w: 
………………………………………………. 
zwaną w dalszej części niniejszej umowy Zamawiającym, reprezentowaną przez: 
…………………… 
z kontrasygnatą finansową Kwestora - ……………………… 

a: 
…………………………., przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą wpisu do 
…………………………………….. 
z siedzibą w: 
………………………………………… 
NIP: ……………………., REGON: ……………………….., zwanym w dalszej części niniejszej umowy 
Wykonawcą, 
 

§ 1 
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Wykonawca został wyłoniony w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego, przeprowadzonym przez Zamawiającego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

 
§ 2 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja dostawy oprogramowania: 
- …………………………………………………………… 

na warunkach zgodnych ze   Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i ofertą  Wykonawcy) z dnia 

……………… r. złożoną do postępowania numer ……………które stanowią integralną część umowy. 

2. Miejsce dostawy: ………………………………… 

3. Zamawiający zobowiązuje się do podpisania umowy licencyjnej producenta oprogramowania.  

4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć kody licencyjne programu do siedziby Zamawiającego  w terminie  

do ………………. od daty podpisania umowy licencyjnej.  

5. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu umowy ze strony Zamawiającego  
w zakresie zadania nr ………………….. 

6. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu umowy ze strony Wykonawcy jest Pan 
………………………………………… 

7. Z czynności dostawy zostanie sporządzony protokół odbioru podpisany przez przedstawicieli stron 
umowy. 

 
§ 3 

1. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy w zakresie zadania częściowego 
nr 2 wynosi ……………………. (słownie: …………………….) w tym należny podatek od towarów i 
usług VAT. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za dostarczony przedmiot umowy, na podstawie faktury VAT. 
3. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury w terminie ………….. dni licząc od daty jej doręczenia 

Zamawiającemu. 
4. Błędnie wystawiona faktura spowoduje naliczenie ponownego …………. dniowego terminu 

płatności od momentu dostarczenia poprawionej faktury. 
5. Zamawiający jest płatnikiem podatku VAT i ma numer identyfikacyjny: ……………….. 
6. Za zwłokę w zapłacie za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci odsetki ustawowe. 
 

§ 4 
1. Wykonawca w zakresie zadania nr … udziela gwarancji jakości na nośnik.  
2. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany uszkodzonego nośnika w trakcie okresu gwarancji.  
3. Warunki gwarancji oprogramowania oraz użytkowania oprogramowania określa umowa licencyjna 

producenta oprogramowania (w języku angielskim, wykonawca dostarcza tłumaczenie umowy). 
 

§ 5 
Strony zastrzegają sobie prawo do dochodzenia kar umownych za niewykonanie  lub nienależyte 
wykonanie umowy: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego wskutek  okoliczności, za które 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości ……. wartości przedmiotu umowy, 

b) w przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę wskutek  okoliczności, za które Zamawiający 
nie ponosi odpowiedzialności, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
………. wartości przedmiotu umowy, 

c) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości …………..% wartości przedmiotu umowy za 
każdy dzień zwłoki, 

2. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, strony mogą dochodzić odszkodowania 
uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej 
szkody. 

3. Naliczone kary umowne będą potrącone z faktury za dostarczony przedmiot umowy. 
4. W przypadku, gdy Wykonawca narusza postanowienia umowy lub wykonuje ją nienależycie, 

Zamawiający może wezwać go do usunięcia naruszeń i wyznaczyć mu  
w tym celu odpowiedni termin. Po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu, Zamawiający 
ma prawo natychmiastowego wypowiedzenia umowy. 

5. Zamawiający  może odstąpić od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności 
powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
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przewidzieć w chwili jego zawarcia zawiadamiając o tym 
Wykonawcę na piśmie  
w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W tym wypadku 
postanowienia o karze umownej nie mają zastosowania. 

 
§ 6 

1. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem następujących przypadków: 

1) dopuszcza się zmianę ustalonego wynagrodzenia Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust.1  
niniejszej umowy, w sytuacji: 

  ustawowej zmiany stawki podatku VAT, o kwotę wynikającą ze zmienionych stawek podatku VAT, 
obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie trwania niniejszej umowy. 

2) terminu realizacji umowy w przypadku: 

 przedłużenia terminu realizacji umowy, jeżeli dotrzymanie terminu pierwotnie ustalonego byłoby 
niemożliwe z winy Zamawiającego np. brak przygotowania miejsca dostawy lub innych przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy, i których w dniu podpisania umowy nie można było przewidzieć. 
Okres przedłużenia terminu realizacji umowy będzie odpowiadał maksymalnie okresowi trwania 
przeszkody w realizacji przedmiotu umowy wynikłej  
z winy Zamawiającego lub innych przyczyn niezależnych od Wykonawcy 

2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają zgody stron w formie pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

 
§ 7 

Wykonawca przejmuje na siebie wszelką odpowiedzialność z tytułu roszczeń, z jakimi osoby trzecie 
mogłyby wystąpić przeciwko Zamawiającemu z tytułu korzystania z należących do osób trzecich praw 
na dobrach niematerialnych, a w szczególności praw autorskich, patentów, wzorów użytkowych lub 
znaków towarowych, w odniesieniu do przedmiotu umowy. 
 

§ 8 
1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz Kodeksu cywilnego. 
2. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozpatrywane polubownie, a w razie ich 

nieskuteczności, sprawa zostanie skierowana do rozpatrzenia przez sąd właściwy dla siedziby 
Zamawiającego. 

 
§ 9 

Umowę sporządzono w dwóch  jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron. 

 

 

....................................                                                       ................................ 
ZAMAWIAJĄCY                                                                WYKONAWCA 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1:  
Stosownie do treści zamieszczonego powyżej zapytania Zamawiający zmienił wzór umowy. 
Obowiązujący tekst jednolity wzoru umowy stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ 
 
 
Treść pytania nr 2     
W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia do 
Laboratorium Badawczego Politechniki Rzeszowskiej zwracam się z prośbą o przesłanie wyjaśnień.  
Do jakiego badania rodzaju materiałów ma służyć przyrząd do badania porowatości?  
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Materiałami tymi są pianki z tworzyw sztucznych: poliuretanów, polistyrenów lub polietylenów itp. 
Tak, jeśli chodzi o materiały, Istotne jest także wyposażenie urządzenia w procedurę do statystycznej 
analizy rozkładu porów (program komputerowy). 
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Treść pytania nr 3    
 Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) , zadanie nr 2. 
Uprzejmie informuję, że opis ANSYS Academic CFD Turbo Tools (pkt. 5) nie jest opisem technicznym 
tego oprogramowania. Przedstawiony opis jest dalszym ciągiem opisu dla ANSYS Academic 
Research – pkt 4. 
W związku z powyższym prosimy o skorygowanie opisu technicznego oraz dołączenie prawidłowego 
opisu dla ANSYS Academic CFD Turbo Tools.  
Jeżeli nie dysponują Państwo prawidłowym opisem technicznym, prosimy o taką informację, abyśmy 
mogli ją Państwu przesłać.  
Odpowiedź na pytanie nr 3:  
Prosimy o przesłanie technicznego opisu modułu CFD Turbo Tools. Po zapoznaniu się z nim 
ustosunkujemy się do Państwa uwag i podejmiemy stosowne działania. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Treść pytania  nr 4      
Dotyczy: Termowizyjny system do badań materiałów kompozytowych składających się z 
następujących elementów 
Prosimy o wyjaśnienie tresci SIWZ: 
W podanym opisie jest zapis: „Kamera z detektorem chłodzonym, mająca możliwość jedno- 
dwupunktowej korekcji niejednorodności rejestrowanego obrazu, utrzymywanej przy zmianach czasu 
całkowania (zmiana czasu całkowania nie wymaga ponownej korekcji niejednorodności) z funkcją, 
która zapewnia niezależność kalibracji temperaturowej (opcje kalibracji temperaturowej w zakresie  od 
-20 C do 2500 C) od czasu całkowania w całym zakresie pomiarowym (zmiana czasu całkowania nie 
wymaga re kalibracji kamery)”.  
Natomiast tabeli parametrów technicznych kamery termowizyjnej jest zapis:  
„Zakres pomiarowy temperatury: 5do 1500 C” 
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie w jakim zakresie temperatury ma zostać skalibrowana 
kamera termowizyjna z obiektywami czy -20 C do 2500 C , czy od 5 C do 1500 C?  
Odpowiedź na pytanie nr 4:  
Zakres pomiarowy i kalibracji -20 C do 1500 C (pomyłka redakcyjna). 
 
 
Treść pytania 5     
Dotyczy: system do zaawansowanej analizy ruchu i dynamiki konstrukcji 
Prosimy o wyjaśnienie treści SIWZ:  
W podany, opisie jest zapis: „Aby zapewnić wysoką dokładność analiz przy pomiarach w przestrzeni 
3D należy posłużyć się tablicą kalibracyjną z wykorzystaniem systemu Aicon Outline Tracking, który 
zawiera dwa dodatkowe algorytmy śledzące, dajace informacje o obszarze, środku ciężkości i 
pozycjach punktów skrajnych w różnych kierunkach, dodatkowe programy konwersji plików, 
skalowania i korekcji”.  
W związku z faktem , ze rozwiązanie „Aicon Outline Tracking” w chwili obecnej nie jest oferowane 
przez producenta i nie ma możliwości jego dostarczenia zwracamy się z pytaniem:  
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie tablicy kalibracyjnej i oprogramowania do korekcji dystorsji 
firmy Image Systems, które zapewnią wysoką dokładność analiz przy pomiarach w przestrzeni 3D.  
Odpowiedź na pytanie nr 5:  
TAK 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 
 
Treść pytania nr 6   
   Proszę o uwzględnienie następujących zmian w nazwie przedmiotu zamówienia -  zadanie 2 - 
Oprogramowanie:  
Jest:  
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1. ANSYS Academic Research –( lub równoważny )jeden 
pakiet 5-stanowiskowy z pięcioletnim wsparciem technicznym. System obliczeniowy do analiz 
metodą objętości i elementów skończonych. 

2. ANSYS Academic CFD Turbo Tools – (lub równoważny) jeden pakiet 5-stanowiskowy z 
pięcioletnim wsparciem technicznym. 

3. CATIA V5, konfiguracja CAT+MCE+FPE – lub równoważny 1 licencja komercyjna z trzyletnim 
wsparciem technicznym i przedłużeniem o kolejne 2 lata  

Odpowiedź na pytanie nr 6:  
Jeżeli zapis dotyczący  pkt. 3 
    CATIA V5, konfiguracja CAT+MCE+FPE – lub równoważny 1 licencja komercyjna z trzyletnim 
wsparciem technicznym i przedłużeniem o kolejne 2 lata, 
można traktować jako 5-cio letni dostęp do aktualizacji programu oraz wsparcia technicznego ze 
strony producenta, to można to uważać za równoważne zapisowi zawartemu w przetargu odnośnie 5-
o letniego okres wsparcia technicznego 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 
Prosimy o odpowiedź na następujące pytania: 
 
 
Treść pytania nr 7    
I. Ponieważ część 7 postępowania dotyczy dostawy oprogramowania, a we wzorze umowy 
umieszczone zostały zapisy typowe dla dostawy urządzeń nie mające zastosowania w tym przypadku 
prosimy o:  
1) potwierdzenie że części 7 nie dotyczą zapisy ze wzoru umowy zawarte w par. 1 ust. 2 lit. b, d 
2) zmianę paragrafu 6 na następujący: „Warunki użytkowania i gwarancji określone są w 
standardowej umowie licencyjnej dostarczanej z egzemplarzem oprogramowania.” 
Treść proponowanego zapisu wynika z faktu, że wykonawca biorący udział w postępowaniu nie jest 
producentem oprogramowania, może natomiast dostarczyć oprogramowanie wraz ze standardową 
umową licencyjną producenta, w której określone są zarówno warunki użytkowania oprogramowania 
jak i gwarancji. 
Odpowiedź na pytanie nr 7:  
Części 7 nie dotyczy następujący zapis wzoru umowy „montażu w miejscach wskazanych przez 
Zamawiającego” 
W przypadku dostawy oprogramowania Zamawiający wymaga gwarancji na nośnik informatyczny, na 
którym dostarczane jest oprogramowanie. 
Jeżeli warunki użytkowania określone zostały w umowie licencyjnej, to powyższa umowa stanowi 
dokument, o którym mowa w § 1 ust. 3 istotnych postanowień umowy – załącznik do SIWZ. 
 
 
Treść pytania nr  8    
II. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku części 7 postępowania Zamawiający nie wymaga 
instalacji oprogramowania ani szkolenia w zakresie jego obsługi i w związku z tym odpowiednie zapisy 
we wzorze umowy zostaną skorygowane (w szczególności par. 2 ust. 1 oraz par. 3 ust. 2). 
Odpowiedź na pytanie nr 8:  
Wymogi Zamawiającego w zakresie części 7 wynikają z załącznika nr 1 do SIWZ szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia 

 

Treść pytania nr 9      
III. Proponujemy w par. 4 wzoru umowy dodać ust. 5 o brzmieniu: „Całkowita 
odpowiedzialność Strony z tytułu realizacji umowy jest ograniczona do kwoty łącznego 
wynagrodzenia określonego w umowie.” 
W tym przypadku intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do 
wielkości kontraktu. 
Odpowiedź na pytanie nr 9:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
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Treść pytania nr 10       
IV. Proponujemy następujące brzmienie par. 7, ust. 1 wzoru umowy: 
„Wykonawca gwarantuje posiadanie wszystkich praw niezbędnych do prawidłowej realizacji 

Umowy i zapewni udzielenie przez licencjodawcę Zamawiającemu licencji zgodnie z warunkami 

określonymi w SIWZ. Wykonawca oświadcza, że wykonanie jego obowiązków wynikających z 

Umowy nie będzie naruszać żadnych praw w szczególności praw własności intelektualnej osób 

trzecich oraz nie będzie obciążone żadnymi prawami osób trzecich.” 

Proponowany zapis związany jest z faktem, że większość dostępnego oprogramowania jest 

oprogramowaniem „z półki”, które jest dostarczanie przez dostawców nie będących producentem tego 

oprogramowania, zatem nie będących również licencjodawcą. Dostawcy nie będąc licencjodawcą nie 

udzielają licencji, natomiast dostarczają egzemplarze oprogramowania z licencją producenta na 

warunkach zawartych w standardowej umowie licencyjnej.   

Odpowiedź na pytanie nr 10:  
Nigdzie we wzorze umowy nie ma nałożonego na Wykonawcę obowiązku bycia licencjodawcą, 
natomiast przekazanie Zamawiającemu licencji w zakresie i na warunkach określonych w SIWZ jest 
dla niego niezbędne ze względu na cel jakiemu ma służyć przedmiot zamówienia. Proponowane 
zapisy w zakresie praw własności intelektualnej są analogiczne do zawartych w istotnych 
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik do SIWZ. 

 

 

Treść pytania nr 11     
V. Proponujemy następujące brzmienie par. 9, ust. 3 lit. b wzoru umowy: 
„b) zmiana terminu płatności o co najwyżej 15 dni – w przypadku: 

      - ograniczenia finansowego po stronie Zamawiającego, z przyczyn od niego niezależnych” 

Obecny zapis par. 9, ust. 3 lit. b wzoru umowy przenosi odpowiedzialność za niezależne od 

Wykonawcy ograniczenia finansowe Zamawiającego, bez jakiegokolwiek ograniczenia czasowego, co 

wiąże się z brakiem możliwości egzekwowania należności za zrealizowanie przedmiotu umowy. 

Odpowiedź na pytanie nr  11:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
 
 
Treść pytania nr 12    
Zwracamy się z uprzejma prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie o wyjaśnienie SIWZ 
w postępowaniu j/w – Zadanie nr 13: 
Pytanie: 
W nazwie przedmiotu zamówienia wymieniona jest komora temperaturowa, cytuję: Maszyna 
wytrzymałościowa z komorą temperaturową. Natomiast w szczegółowym opisie technicznym 
przedmiotu zamówienia nie ma nawet słowa o komorze temperaturowej, nie wspominając już o 
jakichkolwiek parametrach technicznych, jej dotyczących. Prosimy o wyjaśnienie: 
- Czy maszyna wytrzymałościowa ma być bez komory temperaturowej, a jedynie, przez przeoczenie, 
komora temperaturowa nie została wykreślona z nazwy przedmiotu zamówienia?  
- Czy też nazwa przedmiotu zamówienia jest sformułowana prawidłowo i maszyna wytrzymałościowa 
ma posiadać komorę temperaturową? Jeśli tak, to prosimy o sformułowanie przynajmniej 
następujących parametrów: 

 temperatury maksymalnej (na ogół jest to: +350˚C lub +600˚C) 

 temperatury minimalnej (może to być: temperatura pokojowa, -80˚C z CO₂, -170˚C z NO₂, a 
nawet mniej, jeśli zastosowane zostaną indywidualnie zaprojektowane, specjalne rozwiązania) 

Uprzejmie prosimy o możliwie niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. Będziemy 
oczekiwać na udzielenie odpowiedzi 
Odpowiedź na pytanie nr 12:  
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Pomieszczenie przeznaczone do zainstalowania maszyny 
wytrzymałościowej zostało wyposażone w termostaowany box, w związku z tym nie ma potrzeby 
instalowania komory temperaturowej dla wykonania pomiarów w warunkach normalnych. 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 
Zwracamy się z uprzejma prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania o wyjaśnienie SIWZ 
w postępowaniu j/w – Zadanie nr 13: 
 
 
Treść pytania nr 13      
W części I, w pkt. 1 opisu przedmiotu zamówienia jest powiedziane, ze klasa dokładności pomiarowej 
maszyny wytrzymałościowej ma być 0,5.  
Natomiast poniżej, w pkt. 1.6, głowice mają mieć dokładność pomiarową ±0,25%. Wg posiadanej 
przez nas wiedzy, żaden sprzęt tego typu znajdujący się w obrocie handlowym, nie osiąga Class 0,25.  
Jeśli jest to omyłka w opisie, prosimy o jej skorygowanie.  
Prosimy też o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści ofertę na maszynę kalibrowaną następująco: 
±0,5% w zakresie 2%-100% i ±1% w zakresie 1%-2%?  
Odpowiedź na pytanie nr 13:  
Proszę o skorygowanie pomyłki zgodnie z klasą dokładności pomiarowej maszyny wytrzymałościowej. 
Zamawiający dopuści ofertę na maszynę kalibrowaną następująco: ±0,5% w zakresie 2%-100% i ±1% 
w zakresie 1%-2%. 
 
 
Treść pytania nr 14     
W podpunkcie 1.2 opisu przedmiotu zamówienia jest wymóg, by zakres przemieszczenia belki był 
przynajmniej 1200 mm.  
Czy Zamawiający dopuści ofertę na maszynę o zakresie przemieszczenia belki do 1100 mm?  
Dalsze wydłużanie zakresu powoduje znaczny wzrost ceny sprzętu.  
Odpowiedź na pytanie nr 14:  
Zakres pomiaru przemieszczenia powinien być taki jak wskazany w specyfikacji (przynajmniej 1200 
mm). 
 
 
Treść pytania nr 15      
W podpunkcie 3.2 opisu przedmiotu zamówienia mowa jest o uchwytach pneumatycznych dla 
obciążeń do 5 kN – z wymogiem grubości próbek do 20 mm.  
Czy Zamawiający dopuści ofertę na maszynę z uchwytami jak wyżej, ale grubością próbek do 10 mm? 
Generalnie prosimy o sprawdzenie i potwierdzenie, czy treść tego podpunktu została sformułowana 
prawidłowo. Budzi on bowiem wątpliwości, np.: jaki materiał zrywa się poniżej siły 5 kN i ma 
jednocześnie 20 mm grubości? Są takie materiały, np. pianki, ale czy o nie idzie? A nawet jeśli tak, to 
istnieją lepsze i tańsze alternatywy dla badań pianek. Kolejna wątpliwość: rodzaje wymaganych 
wkładek sugerują, że badane będą materiały w arkuszach. Ale ponownie: o grubości 20mm?  
Czy nie lepszym rozwiązaniem byłoby podanie, jakie materiały mają być badane i pozostawienie 
oferującym sprzęt wybór optymalnego rozwiązania w zakresie mocowania próbek w maszynie?  
Odpowiedź na pytanie nr 15:  
Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia uchwytów pneumatycznych przeznaczonych do 
próbek o grubości do 10 mm. 
 
 
Treść pytania nr 16     
W podpunkcie 3.7 jest mowa o wyposażeniu do testów zginania – dla obciążeń do 100 kN. Cała 
jednak maszyna ma tylko 25 kN. Jeśli badamy na zrywanie materiał, dla którego wystarcza siła 25 kN, 
to taki materiał, poddany testowi na zginanie, ugnie się, albo złamie, przy sile mniejszej niż ta.  
Czy Zamawiający podtrzymuje brzmienie tego podpunktu?  
Odpowiedź na pytanie nr 16:  
W specyfikacji popełniony został błąd literowy – wartość siły dla zginani próbek powinna być 10 kN. 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) RARR S.A. dokonuje 

zmiany treści siwz w zakresie:  

a) Pkt 11 - Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

b) Załącznika nr 2 do siwz – wzór umowy 

c) Załącznika nr 3 – formularz oferty.    

 

 

 

 

a)  

Punkt 11 siwz otrzymuje brzmienie:  

 

11) Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  

 

11.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Rzeszowie, 35-959 Rzeszów, ul. Szopena 51, pok. nr 317 - 

Sekretariat, nie później niż o godzinie  12:00 w dniu  17 kwietnia 2013 r. 

 

11.2 Oferta złożona po terminie określonym w pkt 11.1. zostanie zwrócona Wykonawcy 

bez otwierania. Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o złożeniu oferty po 

terminie i zwróci ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania. 

 

ZMIANA I COFNIĘCIE OFERTY 

11.3. Wykonawca może zmienić lub wycofać ofertę za pomocą pisemnego zawiadomienia 

przekazanego przed upływem terminu do składania ofert. 

 

11.4. Koperta (opakowanie) powinna być oznaczona określeniem: „zmiana" lub 

„wycofanie". 

 

11.5. Zawiadomienie o zmianie oferty powinno być dostarczone zgodnie 

z postanowieniami punktu 11.3. 

 

OTWARCIE OFERT 

11.6. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu, w którym upływa termin ich złożenia. 

Otwarcie ofert jest jawne. 

 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia  17 kwietnia 2013 roku, o godzinie 12:30, w siedzibie 

Zamawiającego tj. w Rzeszowie przy ul. Szopena 51 w pok. Nr 315.   

 

11.7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia. 

 

11.8. Nazwy (firmy), adresy Wykonawców oraz informacje dotyczące ceny każdej z ofert, 

zostaną ogłoszone przez Zamawiającego podczas otwarcia ofert. 

 

11.9. Oferty, dla których powiadomienie o wycofaniu zostało przedłożone zgodnie 

z punktem 11.3 nie zostaną otwarte i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy. 
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b)  

Zmienia ulega Załącznik nr 2 do siwz –  wzór umowy, w załączeniu poprawiona treść 

Załącznika nr 2 do siwz.  

 

 

 

c)  

Zmianie ulega Załącznik nr 3 do siwz - formularz oferty, w załączeniu poprawiona treść  

załącznika nr 3 do siwz.   

 

 

 

 

Odpowiedniej zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

 

 


